
Rock ’n’ swing –tanssien 
SM -kilpailut 
lauantai 8.4.2006 

Lava’n Svengi ry, Ulvila 
 
Kilpailuohjelma 
 
Kilpailupaikka: Ulvilan lukio, Lääkärinpolku, Ulvila 

Kartta paikalle löytyy osoitteesta www.lavansvengi.fi 
Ajo – ohjeet kilpailupäivänä : 050 – 569 3213 (Jukka Salomäki) 

   
Ilmoittautuminen: Kilpailijoiden vastaanotto alkaa kello 12.00. 
 

Osallistumismaksut 10 € / henkilö + 5 €/hlö/lisälaji maksetaan 
kilpailupaikalla ilmoittauduttaessa tai etukäteen pankkiin tilille 
Lava’n Svengi ry, PSOP  570020 – 215143, jolloin kuitti maksusta 
on esitettävä ilmoittauduttaessa. 

 
Mahdollisista poisjäänneistä on ilmoitettava viimeistään 2.4.2006 
mennessä Minna Törmäselle, (tormanen.minna@pp.inet.fi). 
Tämän jälkeen ilman lääkärintodistusta tehdyistä ilmoituksista tai 
ilmoittamatta jättäneistä veloitamme ilmoittaneelta seuralta 30 
€/pari.  
 
Jälki – ilmoittautumisia otamme vastaan vain, mikäli ne eivät 
aiheuta muutoksia karsintoihin ja aikatauluihin. mutta odotamme, 
että näistä on tieto kilpailupäivänä viimeistään kello 12.00 
ilmoittautumisen alkaessa. 
 
Pyydämme seuroja ilmoittamaan kilpailupäivän poisjäänneistä 
hyvissä ajoin ennen kilpailupaikalle saapumista. Lisäksi 
pyydämme, että seurat tarkistavat ilmoittautuneiden parien tiedot 
oheisesta kilpailijaluettelosta tai Lava’n Svengin www –sivuilta. 
Korjaukset ja muutokset pyydetään toimittamaan 23.3. mennessä. 

 
Lämmittelysali: Kilpailijoiden käytössä on tila lämmittelyä varten. (opasteet 

kilpailupaikalla) Tilassa on ilmoitustaulu, johon toimitetaan 
kilpailijoiden tarvitsemat tiedot.  

 
Tanssilattia: Esiintymisalue on 14 * 8 m, puulattia, liikuntasalissa. Yleisöä on 

kahdella sivulla lattian edessä. Kilpailulattian tausta on pääosin 
musta.  

 
Videointi: Videointi on sallittua edellyttäen, että se ei häiritse muuta yleisöä. 

Sähköpisteitä on käytettävissä rajallisesti. 
 
Palvelut: Paikalla on buffet, jossa on myytävänä kohtuuhintaan mm. kahvia 

ja pientä naposteltavaa. 

 
Huoltaja:  Jokaisen seuran tulee nimetä ilmoittautumisen yhteydessä 

huoltaja. Huoltajalla on vapaa sisäänpääsy. 
 
Vakuutukset: Kilpailijoiden, jotka eivät kuulu Tanssiurheiluliiton 

lisenssivakuutuksen piiriin, tulee hankkia tarvittaessa oma 
vakuutus. 

 
Ensiapu: Kilpailupaikalla on ensiapupiste. 
 
Kilpailu yleistä: Viralliset luokat kilpaillaan Suomen Tanssiurheiluliiton virallisten 

amatöörikilpailu-sääntöjen mukaisesti.   
 Säännöt sekä tarkennukset niihin on toimitettu seuroille 

kilpailukutsun yhteydessä. 
  
Musiikki: Soitetaan järjestäjien valitsemaa musiikkia cd-levyiltä. Sääntöjen 

mukaisissa RR –luokissa oma musiikki on sallittua. Parien oma 
musiikki tulee toimittaa cd – levyillä levyjen soittajille hyvissä 
ajoin. Pari vastaa itse musiikin nopeudesta. Järjestäjällä ei ole 
käytössään musiikin nopeuden säätömahdollisuutta. Mikäli parilla 
ei ole omaa musiikkia tai sen nopeutta ei saada oikeaksi, 
soitetaan parille järjestäjän valitsemaa kilpailumusiikkia. 

 
Aikataulu: Karsinnat alkavat klo 14.00. 
 Kilpailujen virallinen avaus on klo 16.20.  

Kilpailijat kokoontuvat kilpailujen avausta ja seuraesittelyä varten 
seuroittain aakkosjärjestyksessä: Baunssi, Bolero, Comets, 
Kotkan Hyrrät, Marimba, Spiral, Swing Team, Lava’n Svengi 
 

Tulokset: Jokaisen seuran huoltaja voi kilpailun päätyttyä käydä 
noutamassa tulokset sihteeristöltä. 

 
Iltabileet: Kilpailujen jälkeen kilpailujen pääsylipulla (tai kilpailijalipulla) 

pääsee Hotelli Hiittenharjun (Harjavalta) lauantaitansseihin 7 €:lla 
(normaali 10 €). Musiikista vastaa Jarkko Salmi & Sunset sekä 
väliajoilla Lava’n Svengin oma dj. 

 
Majoitus: Majoituksista voi tiedustella esim. Hotelli Hiittenharjusta, 

Harjavallasta (www.hotellihiittenharju.fi). 
 
 Kisatietoa löytyy myös Lava’n Svengin internet – sivuilta 

osoitteesta www.lavansvengi.fi  
 
 
 
 
 

TERVETULOA!!!!! 


